РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » июля 2014 года                                                                   №  12   Р/-ДГО

«О формировании  постоянной комиссии

по бюджету и социально-экономическому развитию

муниципального образования»

             Руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования – «город Тулун», ст.ст.7-8 Регламента Думы городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

           Сформировать постоянную комиссию по бюджету и социально-экономическому развитию муниципального образования в следующем составе:

             1.Егоров Юрий Петрович

             2.Рендоренко Александр Иванович

             3.Колпаков Алексей Сергеевич

             4.Чижкова Ирина Ивановна

             5.Якубов Игорь Кузьмич

             6.Лабекин Александр Александрович

             7.Матвиенко Александр Юрьевич

       Председатель Думы городского округа                                     А.В.Счастливцев